993/994 (1585-1586)”, Vakıflar Dergisi (1971): 121-123.

127 Ömer Lütfi Barkan, Bazı Büyük Şehirlerde Eşya ve Yiyecek Fiyatlarının Tesbit ve Teftişi

Hususlarını Tanzim Eden Kanunlar1-2-3 (İstanbul: Maarif Vekilliği Yayınevi, 1942)

128 Ömer Lütfi Barkan, “Saray Mutfağının 894-895/ 1489-1490 Yılına Ait Muhasebe

Bilançosu”, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Mecmuası, S. 23 (1963): 380-398.

129 Ömer Lütfi Barkan,” Edirne ve Civarındaki Bazı İmaret Tesislerinin Yıllık Muhasebe

tarihlerde piyasada bulunan yiyecek ve içeceklerin, bu işle ilgilenen esnaf gruplarının

adları ve satılan ürünlerin yetkililer tarafından belirlenen tavan fiyatlarını öğrenme

imkanına sahip olunmaktadır. Bilgin makalesinde, bu konuyla ilgili ilk çalışmanın

189 Ömer Lütfi Barkan, Saray Mutfağının 894-895/ 1489-1490 Yılına Ait Muhasebe Bilançosu

İstanbul Üniversitesi İktisat Mecmuası, C,23 S.1-2 (1962): 380-398.

190 Özge Samancı, Continuity and Change in the Culinary Culture of the Ottoman Palace in

the 19*** Century, (Doktora Tezi, İstanbul Boğaziçi Üniversitesi, 1998)

191 Mübahat S.

vermektedir.

208 Arif Bilgin, “XVII. Yüzyılın Ortalarında İstanbul’daki Gıda Esnafı” Antik Çağ’dan XXI.

Yüzyıla Büyük İstanbul Tarihi, C. 4.(İstanbul: İstanbul Büyükşehir Belediyesi (Kültür A.Ş.

Yayınları, 2016) 181-191.

209 Mehmet Demirtaş, İstanbul Esnaf Defterleri 1093/1682 (İstanbul: İBB Kütüphaneler ve

Müzeler Müdürlüğü, 2023)

210 Evliya Çelebi, Evliya Çelebi Seyahatnamesi, sad., Seyit Ali Kahraman (İstanbul: Yeditepe

Yayınevi, 2021)

211 Marianna Yerasimos, Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Yemek Kültürü Yorumlar ve

dönemi Emevî, Abbasî, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde devam edip kimi zaman

zayıf kimi zaman güçlü olarak da olsa varlığını sürdürmüştür. İnalcık kitabında,

Revani’nin İşretname ve Gelibolulu Ali’nin Meva-idu-n Nefais Fi Kavâ'idü’l-Mecâlis

212 Aykut Can, Seyyid Hasan, Sohbetname, I. Cilt, (1071-1071/ 1660-1661) (İnceleme-Metin)

(Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi, 2015): Ayşe Akkılık, Seyyid Hasan’ın

Günlüğü, II. Cilt, (H. 1073-1075/M. 1662-1664) (İnceleme-Metin), (Yüksek Lisans Tezi,

Marmara Üniversitesi, 2019)

213 Orhan Şaik Gökyay, Eski, Yeni ve Ötesi, (İstanbul: İletişim Yayınları 1995), 293-294.

214 Halil İnalcık, Has-Bağçede Ayşu Tarab Nedimler Şairler Mutribler, (İstanbul: Türkiye İş

Bankası Kültür Yayınları, 2018)

59